FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE. 16 I 03 / 2023

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER FRANC

MBIEMER JAKOVA

ATESI AMATUS

AMESI ERMIRANDA
DATELINDJE 25/05/1996
VENDLINDJE | ELBASAN
VENDBANIM RR. KONGRES! | MANASTIRIT, NJ. 4, TIRANE
NR. ID 60525061V

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér.
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 1 38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.}

EMER

MBIEMER

ATESI

AMES|

DATELINDJE

VENDLINDJE

{emér, mbie ér, nénshkrim)



N MARRJE DIJEN) MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a FRANC JAKOVA , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formuiar '
dhe refuzimi i depozitimit t&¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e |
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik, :

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETW SEKSIONI TE |
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

-

{ mer mb:emeh\r\enshknm
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I TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeqi dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvqésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ o X1

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

lén jeni dénuar |

e vendimit gjy i
M ' dénimit me Vepra penale pér té ci

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [T o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

dhénat e vendimit gjyqésor
. '.Ve_pr_a'penale pér té cilén jeni dénuar

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Neni Loff

Fepoc aP{\’»_mMc..(

emér, mbiemét, nénshkrim)
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3. "A keni qené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o [ ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezuitatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér Kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

oI X

Organi procedues

Qyteti, Shteti

| Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e si

ose jo? (Vendos X pérbri pérqjigies)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

urisé personale, né fuqi

Tire

FANC JRES VA /}M

{(emér, mbm Wer, néns

hlJy‘im)
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:MASAT sumlsnausse 'r-:-isaeumsf-:

- Aktuallsht néfuql

Ndalii dalies jashte shke!sl = [
 Detyrimi pér tu paragitur né policing gjyqésore S0 it F
Ndalimi dhe delynmn i qendnmn né njé vend 1& caktuar [— =
- Garancia pasurore P, F j [— o=
Arresti né shtep: F i
Arresti né burg . _ r‘ r
Shirimi i perkohshem né njé spital psikiatrik F I
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JOD‘(Z

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti - “Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi |
urdhérues apo jo) [

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nqa njé shtet i huaj? o
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelfen e rrequllave té emigracionit gé

kané té béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

s

(nér, mbienjér, nénsh ()




----Niése-po;-specifikenilé.dhénal e méposhtme:

v Qytetidhe | Arsyejadébimit |  Periudhae | Té dhanat e aktlt té débimit |
Shteti ku keni débimit nga shteti

i
5
;
i

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumeé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

po [X | JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
Ghedi, ITALI EMIGRIM 1999 (3 vieg) Nuk e kam informacionin. isha 3 vieg.
Tuntange & Differdange EMIGRIM 1999-2016 (3-20 vieg) | Marienthal (Tuntange), pastaj Rue de FHdpitai
LUKSEMBURG (Differdange) pastai Rue Duchscher ( Differd,}
Vijene, AUSTRI STUDIME 2016-2023 (20-26 vieg) Barmherzigengasse, 1030

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésine e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

FrAne JAkovly /mj(éb\fﬁ{[

(emér, mbiemér,_nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. %

FlAnc ’lAfrou.éL/]A"é

o N . A
emdér, mhletner, ncnshh‘ﬁ‘n)
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NR UNIK: TR-NTH-3764
DATA: 27/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

[Made KQZ-04-18 |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHIEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRVETAR BASHIIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Data e zgjedhjeve 4\.\ .(‘,OS:IJ?_O,'I_:’»'.*J ]

E E' 1§-5rw*1 7

o

LZgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Kryetar bashkie Qarku '\' w. ANE [;ﬁ\i’}n ‘ }(QZ
Anétari késhillit bashkiak Bashkia - l\&ANe Eg%ﬁ 4 kzaz nr.
tih

i fzsw-ssmﬂ

" FRANC AMATUS . ARewd L

(Emer Atésia, I\H:uemer dd/mm/ww
3. Adresa _RRUGA. KONGRESL U MAKASIRT , (AUATL 247, TIRANE .
4. Gjinia [XIM [IF 5.Vendindia ELBASAN . ELBASAN _‘,'Q
Bashkia 'g Qarku /

Arsimi: )M.Sci PLN\)\F\\QM TEARVTORAAL - UNIVERSITETL TERNIK: \1'\ENE

gﬁm i T|tu |} ) {lnshtucwm) N
méifndt ) o S PLANIEIIM. | TEARITORIAL  ONWERSTET|. TELN 1K VJENE
J méi ~ (Titulli) (Inshtucmm)
hershem 3) | : ;
ey (Inshtumonl)

Eksperienca 1) PRAKTIKE "= "PUANIEIRAM MINISTRY  “LurSeMBU LG
né pune _ o (Titulli) (Inst'ltucmm/kqmpama)
e e 2) PRAKTIE i RO G RAML U1ES]ELLES i
L (Tltulh} -
mé e (TitU“}) ] . _ _ (In_;tlitudc__mi/komplqnia)
e 4) A Ry SR Wi o
{Tieu) (Institucioni/kompania)
' il e th s Un X
Kualifikime: 1) i e e i ae Tl ot o cpwedf e i SRR Ry
o PP 1 7T _ {insfitucioni/organizata] _
mé (emrii kualifikimit) _(Institucioni/organizata)

hershém
- 3)

(emrllkuallﬁklmrt} S . (]ln;stituciohi/organizéfé) :

Aktivitete o
shogérore ‘iiw 'x .
dhe politike:

Handidati

TRAVC AMATU JAOVA %ggooy%
(emér, atési, mbiemér i kandidatit) nénshkrimi



